
EWU Turnier: C-Turnier II/23 Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Ranch Rail - SRR-Cup
2023 (LK3A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Kathrin Brunner Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 16 Lina Pfaffinger 33775 LK 3A BAY D JS Poco Blue Jac Dun 34912 W APP 12 5,0 0,0

2 6 Lisa Prager 1005519 LK 3A BAY D SH Texchex Leo 1003413 W QH 7 4,0 0,0

3 111 Josef Fuchs 23670 LK 3A BAY D Spat Dry Lena 1008447 S QH 8 3,0 0,0

4 24 Susanne Drasch 29232 LK 3A BAY D Who Is Berts Boo 1002784 W QH 6 2,0 0,0

5 9 Sandra Sax 24697 LK 3A BAY D R Steppin Frost 1005902 S QH 12 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 8. Oktober 2023 18:33 Seite 1 von 44



EWU Turnier: C-Turnier II/23 Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Trail (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Kathrin Brunner Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 48 Fabienne Schesser 1002886 LK 4B BAY D Shesa Special Lena 36568 S PH 10 5,0 72,5

2 114 Felicia Gschöderer 1011768 LK 5B D Lillys Big Time 27348 S QH 16 4,0 72,0

3 28 Andrea Erber 1011279 LK 4B BAY D Pep Smart Olena 1008429 W QH 18 3,0 71,5

4 59 Emilia  Blösch 1006716 LK 4B BAY D BMS Chilly Special 30797 S QH 14 2,0 70,5

5 31 Pia Rehberger 1010251 LK 4B BAY D Who Is Berts Boo 1002784 W QH 6 1,0 69,5

Erstellt: Sonntag, 8. Oktober 2023 18:33 Seite 2 von 44



EWU Turnier: C-Turnier II/23 Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Trail (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Kathrin Brunner Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 40 Caroline Pösl 32342 LK 2A BAY D Shesa Special Lena 36568 S PH 10 5,0 72,0

2 15 Regina Vilsmeier 30503 LK 2A BAY D Reina Haida 35640 W QH 10 4,0 69,0

3 7 Tanja Graf-Holten 30854 LK 2A BAY D HQ Onlys Commander 32161 W QH 10 3,0 68,5

4 99 Laura Pietsch 22796 LK 1A BAY D Extrasugarinstarbuck 31760 W QH 13 2,0 68,0

5 51 Elisabeth Benzing 26417 LK 1A BAY D AC Colonel Frost 1005920 W QH 7 1,0 67,5

Erstellt: Sonntag, 8. Oktober 2023 18:33 Seite 3 von 44



EWU Turnier: C-Turnier II/23 Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: Sonderprüfung Führzügelklasse (LK4-
5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Kathrin Brunner Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 69 Linda Nitz 1011131 LK 5B D Double Oak Glorie 19925 S QH 21 5,0 79,0

2 92 Laura Haas 1011298 LK 5B D TNT Peppys Best 30499 S PH 11 4,0 77,5

3 100 Samuel Fuchs 1011341 LK 5B BAY D Spat Dry Lena 1008447 S QH 8 3,0 77,0

4 93 Sophie  Haas 1011297 LK 5B D SCR Taco Surprise 27307 W QH 16 2,0 76,5

5 96 Josephine Haas 1011939 LK 5B D Katys Blazin Nite 1000918 S PH 6 1,0 76,0

Erstellt: Sonntag, 8. Oktober 2023 18:33 Seite 4 von 44



EWU Turnier: C-Turnier II/23 Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Western Horsemanship (LK4
-5B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Kathrin Brunner Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 28 Andrea Erber 1011279 LK 4B BAY D Pep Smart Olena 1008429 W QH 18 5,0 75,5

2 59 Emilia  Blösch 1006716 LK 4B BAY D BMS Chilly Special 30797 S QH 14 4,0 75,0

3 48 Fabienne Schesser 1002886 LK 4B BAY D Shesa Special Lena 36568 S PH 10 3,0 72,5

4 42 Lena Heißwolf 1007528 LK 4B BAY D ITS Coffee Time 1007852 W QH 15 2,0 70,0

5 31 Pia Rehberger 1010251 LK 4B BAY D Who Is Berts Boo 1002784 W QH 6 1,0 65,5

Erstellt: Sonntag, 8. Oktober 2023 18:34 Seite 5 von 44



EWU Turnier: C-Turnier II/23 Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Reining (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Kathrin Brunner Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 111 Josef Fuchs 23670 LK 3A BAY D Spat Dry Lena 1008447 S QH 8 5,0 68,0

2 13 Anna Klessinger 34231 LK 3B BAY D Sliding King O Lena 1002631 W PH 9 4,0 64,0

Erstellt: Sonntag, 8. Oktober 2023 18:34 Seite 6 von 44



EWU Turnier: C-Turnier II/23 Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2B Western Ranch Rail - SRR-
Cup 2023 (LK1-2B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Kathrin Brunner Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 8 Julia Lapöck 34010 LK 1B BAY D Jacked Up Cowgirl 1002908 S QH 11 4,0 0,0

2 18 Theresa Riedl 34684 LK 2B BAY D Mimi 1002133 S WGPo 20 3,0 0,0

3 64 Luna Schnitzler 35728 LK 2B BAY D Smart as you 1008681 W QH 7 2,0 0,0

4 98 Sophia Hagendorn 33559 LK 2B BAY D KH Miss Tinselgun 1003429 S QH 7 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 8. Oktober 2023 18:34 Seite 7 von 44



EWU Turnier: C-Turnier II/23 Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Pleasure LK 1-5 für
junge Pferde 4-6jhr. (LK1-5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Kathrin Brunner Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 41 Angie Heißwolf 31812 LK 3A BAY D General Jac Oleans Jamie 1005907 W QArb 5 5,0 0,0

2 97 Manuela Niedermayr 30833 LK 3A BAY D Katys Blazin Nite 1000918 S PH 6 4,0 0,0

3 55 Rebecca Huber 1000691 LK 3A BAY D Smokyguns Devilrose 1002207 S QH/PH 4 3,0 0,0

4 58 Michaela Hohenauer 1007053 LK 4A BAY AT Black Prince Lesharo 1005479 W APP 4 2,0 0,0

5 38 Ilona Vest 32611 LK 2A BAY D SL Cashgunner 1007757 W QH 4 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 8. Oktober 2023 18:34 Seite 8 von 44



EWU Turnier: C-Turnier II/23 Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: Sekt-Pleasure LK 1-5 (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 19

Richter: Kathrin Brunner Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 41 Angie Heißwolf 31812 LK 3A BAY D General Jac Oleans Jamie 1005907 W QArb 5 7,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 8. Oktober 2023 18:34 Seite 9 von 44



EWU Turnier: C-Turnier II/23 Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2B Ranch Riding - SRR-Cup
2023 (LK1-2B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Kathrin Brunner Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 18 Theresa Riedl 34684 LK 2B BAY D Mimi 1002133 S WGPo 20 4,0 71,0

2 8 Julia Lapöck 34010 LK 1B BAY D Jacked Up Cowgirl 1002908 S QH 11 3,0 70,5

3 64 Luna Schnitzler 35728 LK 2B BAY D Smart as you 1008681 W QH 7 2,0 70,0

4 98 Sophia Hagendorn 33559 LK 2B BAY D KH Miss Tinselgun 1003429 S QH 7 1,0 69,0

Erstellt: Sonntag, 8. Oktober 2023 18:34 Seite 10 von 44



EWU Turnier: C-Turnier II/23 Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Western Pleasure (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Kathrin Brunner Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 90 Annamaria Weimar 1001405 LK 3A BAY D Hollywoodsinvitation 31832 W QH 9 6,0 0,0

2 40 Caroline Pösl 32342 LK 2A BAY D Shesa Special Lena 36568 S PH 10 5,0 0,0

3 54 Sabrina  Kastner 1001717 LK 3A BAY D Whiztopep 1001308 W QH 9 4,0 0,0

4 7 Tanja Graf-Holten 30854 LK 2A BAY D HQ Onlys Commander 32161 W QH 10 3,0 0,0

5 45 Lina Pfaffinger 33775 LK 3A BAY D As Wee Lenas Peppy 34721 W QH 7 2,0 0,0

6 110 Josef Fuchs 23670 LK 3A BAY D Cash Commander 1007194 H QH 7 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 8. Oktober 2023 18:34 Seite 11 von 44



EWU Turnier: C-Turnier II/23 Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Western Pleasure (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Kathrin Brunner Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 31 Pia Rehberger 1010251 LK 4B BAY D Who Is Berts Boo 1002784 W QH 6 5,0 0,0

2 59 Emilia  Blösch 1006716 LK 4B BAY D BMS Chilly Special 30797 S QH 14 4,0 0,0

3 114 Felicia Gschöderer 1011768 LK 5B D Lillys Big Time 27348 S QH 16 3,0 0,0

4 48 Fabienne Schesser 1002886 LK 4B BAY D Shesa Special Lena 36568 S PH 10 2,0 0,0

5 42 Lena Heißwolf 1007528 LK 4B BAY D ITS Coffee Time 1007852 W QH 15 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 8. Oktober 2023 18:34 Seite 12 von 44



EWU Turnier: C-Turnier II/23 Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Horsemanship (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Kathrin Brunner Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 63 Mona Schneeberger 1011333 LK 5A D Boon Badger Special 1008442 S QH 9 6,0 73,5

2 80 Sara Witalinski 1011189 LK 5B D TNT Peppys Best 30499 S PH 11 5,0 73,0

3 70 Flora  Nitz 1011181 LK 5B D Double Oak Glorie 19925 S QH 21 4,0 72,5

4 37 Stefanie  Entholzner 1011839 LK 5A D Lucky Cody Star 1008656 W PH 6 3,0 72,0

5 43 Lena Heißwolf 1007528 LK 4B BAY D General Jac Oleans Jamie 1005907 W QArb 5 2,0 71,5

6 50 Celina Hauptmann 1011675 LK 5B D Isabell 1007024 S APPM 10 1,0 69,0

Erstellt: Sonntag, 8. Oktober 2023 18:34 Seite 13 von 44



EWU Turnier: C-Turnier II/23 Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Western Ranch Rail - SRR-Cup
2023 (LK4)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 15

Richter: Kathrin Brunner Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 19 Christina Kirmeier 1007516 LK 4B BAY D Spotted Tiger On Top 1001621 W APP 16 6,0 0,0

2 26 Vera  Pösch 1010223 LK 4A BAY AT JP Sure To Be A Whiz 27213 W QH 16 5,0 0,0

3 59 Emilia  Blösch 1006716 LK 4B BAY D BMS Chilly Special 30797 S QH 14 4,0 0,0

4 44 Maxi Steininger 1005951 LK 4A BAY D Whiztopep 1001308 W QH 9 3,0 0,0

5 58 Michaela Hohenauer 1007053 LK 4A BAY AT Black Prince Lesharo 1005479 W APP 4 2,0 0,0

6 17 Stefanie Hasenpusch 1004638 LK 4A BAY D Just My Style 1002817 W QHM 10 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 8. Oktober 2023 18:34 Seite 14 von 44



EWU Turnier: C-Turnier II/23 Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Western Ranch Rail - SRR-Cup
2023 (LK4A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 14

Richter: Kathrin Brunner Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 79 Laetitia Eckmann 1000390 LK 4A BAY D Le Choose a Geegeegun 1000380 W PH 8 6,0 0,0

2 44 Maxi Steininger 1005951 LK 4A BAY D Whiztopep 1001308 W QH 9 5,0 0,0

3 65 Christine  Haas 1003512 LK 4A BAY D Rio 1002059 W APPM 10 4,0 0,0

4 58 Michaela Hohenauer 1007053 LK 4A BAY AT Black Prince Lesharo 1005479 W APP 4 3,0 0,0

5 30 Sonja Heinrich 1010360 LK 4A BAY D Tricked Out Tommygun 36993 W QH 5 2,0 0,0

6 62 Regina  Buttmann 1003524 LK 4A BAY D Choco Dream Edition 1006194 S QH 6 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 8. Oktober 2023 18:34 Seite 15 von 44



EWU Turnier: C-Turnier II/23 Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5 Western Ranch Rail (LK5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 2

Richter: Kathrin Brunner Anz. Platzierungen: 2

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 27 Emelie Zeulner 1010247 LK 5B D Spotted Rocketman 1007536 W APP 4 2,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 8. Oktober 2023 18:34 Seite 16 von 44



EWU Turnier: C-Turnier II/23 Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Western Horsemanship (LK1-
2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Kathrin Brunner Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 52 Johanna Koch 27037 LK 2A BAY D Smart One Shot 34645 W QH 7 5,0 75,0

2 40 Caroline Pösl 32342 LK 2A BAY D Shesa Special Lena 36568 S PH 10 4,0 74,5

3 115 Elisabeth Holzer 31863 LK 1A BAY D Ima Bay Cocktail 1005247 W QH 9 3,0 72,5

4 15 Regina Vilsmeier 30503 LK 2A BAY D Reina Haida 35640 W QH 10 2,0 71,5

5 64 Luna Schnitzler 35728 LK 2B BAY D Smart as you 1008681 W QH 7 1,0 71,0

Erstellt: Sonntag, 8. Oktober 2023 18:34 Seite 17 von 44



EWU Turnier: C-Turnier II/23 Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Western Pleasure (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Kathrin Brunner Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 10 Lena Koschorreck 32200 LK 4A BAY D Don Mega Okietoo 1007719 S QH 4 5,0 0,0

2 30 Sonja Heinrich 1010360 LK 4A BAY D Tricked Out Tommygun 36993 W QH 5 4,0 0,0

3 78 Laetitia Eckmann 1000390 LK 4A BAY D Zahims Zahira 1000441 S ArbVB 16 3,0 0,0

4 58 Michaela Hohenauer 1007053 LK 4A BAY AT Black Prince Lesharo 1005479 W APP 4 2,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 8. Oktober 2023 18:34 Seite 18 von 44



EWU Turnier: C-Turnier II/23 Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Ranch Riding (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Kathrin Brunner Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 63 Mona Schneeberger 1011333 LK 5A D Boon Badger Special 1008442 S QH 9 4,0 66,0

2 83 Leonie Christoph 1011917 LK 5B D Flame Of Wimpy 35934 S QH 6 3,0 62,5

Erstellt: Sonntag, 8. Oktober 2023 18:34 Seite 19 von 44



EWU Turnier: C-Turnier II/23 Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Trail (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 16

Richter: Kathrin Brunner Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 56 Selina Dexl 1006676 LK 3B BAY D SCR Taco Surprise 27307 W QH 16 7,0 72,0

2 20 Natalie Zürner 27073 LK 3A BAY D Snickelfritz D Peppy 34973 W QH 10 6,0 70,0

3 47 Johanna Ebenbeck 1006678 LK 3A BAY D Only Codys Carpediem 1000321 S QH 6 5,0 69,5

4 41 Angie Heißwolf 31812 LK 3A BAY D General Jac Oleans Jamie 1005907 W QArb 5 4,0 68,0

5 111 Josef Fuchs 23670 LK 3A BAY D Spat Dry Lena 1008447 S QH 8 3,0 66,0

6 9 Sandra Sax 24697 LK 3A BAY D R Steppin Frost 1005902 S QH 12 2,0 65,5

7 90 Annamaria Weimar 1001405 LK 3A BAY D Hollywoodsinvitation 31832 W QH 9 1,0 65,0

Erstellt: Sonntag, 8. Oktober 2023 18:34 Seite 20 von 44



EWU Turnier: C-Turnier II/23 Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Trail (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 17

Richter: Kathrin Brunner Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 5 Judith Holzer 1000188 LK 4A BAY D Ima Bay Cocktail 1005247 W QH 9 7,0 72,5

2 26 Vera  Pösch 1010223 LK 4A BAY AT JP Sure To Be A Whiz 27213 W QH 16 6,0 71,5

3 57 Verena Kornes 1002978 LK 4A BAY D TNT Peppys Best 30499 S PH 11 5,0 71,0

4 53 Lisa Karl 1002495 LK 4A BAY AT Spotted Tiger On Top 1001621 W APP 16 4,0 70,0

5 65 Christine  Haas 1003512 LK 4A BAY D Rio 1002059 W APPM 10 3,0 69,5

5 79 Laetitia Eckmann 1000390 LK 4A BAY D Le Choose a Geegeegun 1000380 W PH 8 3,0 69,5

7 21 Nadine Schiemer 1010201 LK 4A BAY D KBW Black Vario King 1007793 W QH 15 1,0 69,0

Erstellt: Sonntag, 8. Oktober 2023 18:34 Seite 21 von 44



EWU Turnier: C-Turnier II/23 Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Western Horsemanship (LK4
-5A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 15

Richter: Kathrin Brunner Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 65 Christine  Haas 1003512 LK 4A BAY D Rio 1002059 W APPM 10 6,0 77,0

2 85 Alexander Sterr 1009572 LK 4A BAY D Aragon 28845 W KA 15 5,0 75,0

3 78 Laetitia Eckmann 1000390 LK 4A BAY D Zahims Zahira 1000441 S ArbVB 16 4,0 73,5

4 25 Andreas Deubel 1007584 LK 4A BAY D Magico Step 1005955 W QH 8 3,0 73,0

5 44 Maxi Steininger 1005951 LK 4A BAY D Whiztopep 1001308 W QH 9 2,0 72,5

6 62 Regina  Buttmann 1003524 LK 4A BAY D Choco Dream Edition 1006194 S QH 6 1,0 72,0

Erstellt: Sonntag, 8. Oktober 2023 18:34 Seite 22 von 44



EWU Turnier: C-Turnier II/23 Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Ranch Riding - SRR-Cup 2023
(LK4A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 19

Richter: Kathrin Brunner Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 26 Vera  Pösch 1010223 LK 4A BAY AT JP Sure To Be A Whiz 27213 W QH 16 7,0 74,0

2 85 Alexander Sterr 1009572 LK 4A BAY D Aragon 28845 W KA 15 6,0 73,0

3 53 Lisa Karl 1002495 LK 4A BAY AT Spotted Tiger On Top 1001621 W APP 16 5,0 72,5

4 79 Laetitia Eckmann 1000390 LK 4A BAY D Le Choose a Geegeegun 1000380 W PH 8 4,0 71,5

5 62 Regina  Buttmann 1003524 LK 4A BAY D Choco Dream Edition 1006194 S QH 6 3,0 71,0

6 58 Michaela Hohenauer 1007053 LK 4A BAY AT Black Prince Lesharo 1005479 W APP 4 2,0 70,0

7 5 Judith Holzer 1000188 LK 4A BAY D Ima Bay Cocktail 1005247 W QH 9 1,0 69,5

Erstellt: Sonntag, 8. Oktober 2023 18:34 Seite 23 von 44



EWU Turnier: C-Turnier II/23 Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Showmanship at Halter (LK4-
5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Kathrin Brunner Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 48 Fabienne Schesser 1002886 LK 4B BAY D Shesa Special Lena 36568 S PH 10 5,0 72,0

2 57 Verena Kornes 1002978 LK 4A BAY D TNT Peppys Best 30499 S PH 11 4,0 66,5

3 82 Leonie Christoph 1011917 LK 5B D Baccara 1008652 S Hal 5 3,0 42,0

4 102 Sophia Schallmoser 1011942 LK 5B D Zippo Chocolate Bars 28698 W QH 15 2,0 30,5

Erstellt: Sonntag, 8. Oktober 2023 18:34 Seite 24 von 44



EWU Turnier: C-Turnier II/23 Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Reining (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Kathrin Brunner Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 53 Lisa Karl 1002495 LK 4A BAY AT Spotted Tiger On Top 1001621 W APP 16 5,0 68,0

2 59 Emilia  Blösch 1006716 LK 4B BAY D BMS Chilly Special 30797 S QH 14 4,0 67,0

3 25 Andreas Deubel 1007584 LK 4A BAY D Magico Step 1005955 W QH 8 3,0 66,0

3 26 Vera  Pösch 1010223 LK 4A BAY AT JP Sure To Be A Whiz 27213 W QH 16 3,0 66,0

5 10 Lena Koschorreck 32200 LK 4A BAY D Don Mega Okietoo 1007719 S QH 4 1,0 65,5

Erstellt: Sonntag, 8. Oktober 2023 18:34 Seite 25 von 44



EWU Turnier: C-Turnier II/23 Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3B Western Ranch Rail - SRR-Cup
2023 (LK3B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Kathrin Brunner Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 95 Antonia Hoose 1001837 LK 3B BAY D Lillians Mystical Wonder 1001311 S QP 18 4,0 0,0

2 13 Anna Klessinger 34231 LK 3B BAY D Sliding King O Lena 1002631 W PH 9 3,0 0,0
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EWU Turnier: C-Turnier II/23 Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Ranch Riding LK 1-5 für
junge Pferde 4-6jhr. (LK1-5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Kathrin Brunner Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 74 Tanja Freund 30432 LK 1A BAY D Sweet Classic Gentleman 1008005 H PH 4 5,0 72,0

2 97 Manuela Niedermayr 30833 LK 3A BAY D Katys Blazin Nite 1000918 S PH 6 4,0 68,0

3 89 Franzisca Niedermayr 25361 LK 1A BAY D Flambos Dancing Queen 1006954 S QH 4 3,0 65,5

4 38 Ilona Vest 32611 LK 2A BAY D SL Cashgunner 1007757 W QH 4 2,0 64,0

5 105 Christoph Paulweber 20186 LK 1A BAY AT Spartagun RE 1007938 W PH 4 1,0 62,5

Erstellt: Sonntag, 8. Oktober 2023 18:34 Seite 27 von 44



EWU Turnier: C-Turnier II/23 Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Ranch Riding - SRR-Cup 2023
(LK3A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 16

Richter: Kathrin Brunner Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 20 Natalie Zürner 27073 LK 3A BAY D Snickelfritz D Peppy 34973 W QH 10 7,0 73,0

2 6 Lisa Prager 1005519 LK 3A BAY D SH Texchex Leo 1003413 W QH 7 6,0 72,5

3 2 Katharina Vogel 28940 LK 3A BAY D TALISMANIC ROOSTER 1005898 W QH 10 5,0 72,0

4 113 Angie Heißwolf 31812 LK 3A BAY D ITS Coffee Time 1007852 W QH 15 4,0 71,5

5 9 Sandra Sax 24697 LK 3A BAY D R Steppin Frost 1005902 S QH 12 3,0 71,0

5 111 Josef Fuchs 23670 LK 3A BAY D Spat Dry Lena 1008447 S QH 8 3,0 71,0

7 47 Johanna Ebenbeck 1006678 LK 3A BAY D Only Codys Carpediem 1000321 S QH 6 1,0 67,5

7 1 Katharina Vogel 28940 LK 3A BAY D RH Stormkitty Solano 1002513 S QH 12 1,0 67,5
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EWU Turnier: C-Turnier II/23 Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Reining LK 1-5 für junge
Pferde 4-6jhr. (LK1-3)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 3

Richter: Kathrin Brunner Anz. Platzierungen: 3

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 107 Simone Fiedler 28506 LK 2A BAY D Ruf Kid Dont Spook 1003345 W QH 6 3,0 66,5

2 105 Christoph Paulweber 20186 LK 1A BAY AT Spartagun RE 1007938 W PH 4 2,0 48,5
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EWU Turnier: C-Turnier II/23 Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Reining (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Kathrin Brunner Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 107 Simone Fiedler 28506 LK 2A BAY D Ruf Kid Dont Spook 1003345 W QH 6 5,0 67,5

2 61 Christine Blasi 17446 LK 1A BAY D BMS Chilly Special 30797 S QH 14 4,0 67,0

3 22 Nadine Hartmann 15239 LK 1A BAY AT RH Stormkitty Solano 1002513 S QH 12 3,0 66,5

3 116 Christoph Paulweber 20186 LK 1A BAY AT Magico Step 1005955 W QH 8 3,0 66,5

5 23 Nadine Hartmann 15239 LK 1A BAY AT TALISMANIC ROOSTER 1005898 W QH 10 1,0 65,0
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EWU Turnier: C-Turnier II/23 Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Showmanship at Halter (LK1-
3)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Kathrin Brunner Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 90 Annamaria Weimar 1001405 LK 3A BAY D Hollywoodsinvitation 31832 W QH 9 5,0 80,5

2 33 Sandra Waldinger 22046 LK 3A BAY D Scandalazy 1008651 S PHS 6 4,0 78,0

3 56 Selina Dexl 1006676 LK 3B BAY D SCR Taco Surprise 27307 W QH 16 3,0 76,5

4 95 Antonia Hoose 1001837 LK 3B BAY D Lillians Mystical Wonder 1001311 S QP 18 2,0 73,5

5 76 Christina-Marie Egerer 34492 LK 3A BAY D Baccara 1008652 S Hal 5 1,0 39,5
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EWU Turnier: C-Turnier II/23 Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Western Ranch Rail - SRR-Cup
2023 (LK4B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Kathrin Brunner Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 19 Christina Kirmeier 1007516 LK 4B BAY D Spotted Tiger On Top 1001621 W APP 16 5,0 0,0

2 59 Emilia  Blösch 1006716 LK 4B BAY D BMS Chilly Special 30797 S QH 14 4,0 0,0

3 42 Lena Heißwolf 1007528 LK 4B BAY D ITS Coffee Time 1007852 W QH 15 3,0 0,0

4 29 Alina Michler 1010705 LK 4B BAY D VQH Deltas Arrow 1006355 W PH 11 2,0 0,0

5 28 Andrea Erber 1011279 LK 4B BAY D Pep Smart Olena 1008429 W QH 18 1,0 0,0
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EWU Turnier: C-Turnier II/23 Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5 Ranch Riding (LK5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Kathrin Brunner Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 27 Emelie Zeulner 1010247 LK 5B D Spotted Rocketman 1007536 W APP 4 4,0 63,0

2 87 Miriam Farnhammer 1011877 LK 5B D TJ Smart Pale Face 1008673 W QH 4 3,0 57,0
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EWU Turnier: C-Turnier II/23 Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Western Ranch Rail - SRR-
Cup 2023 (LK1-2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 15

Richter: Kathrin Brunner Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 23 Nadine Hartmann 15239 LK 1A BAY AT TALISMANIC ROOSTER 1005898 W QH 10 6,0 0,0

2 46 Barbara Gruber 32615 LK 2A BAY AT Be Aech Peppy 25798 W QH 16 5,0 0,0

3 99 Laura Pietsch 22796 LK 1A BAY D Extrasugarinstarbuck 31760 W QH 13 4,0 0,0

4 77 Franzisca Niedermayr 25361 LK 1A BAY D Double Oak Glorie 19925 S QH 21 3,0 0,0

5 64 Luna Schnitzler 35728 LK 2B BAY D Smart as you 1008681 W QH 7 2,0 0,0

6 7 Tanja Graf-Holten 30854 LK 2A BAY D HQ Onlys Commander 32161 W QH 10 1,0 0,0
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EWU Turnier: C-Turnier II/23 Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Trail (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Kathrin Brunner Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 80 Sara Witalinski 1011189 LK 5B D TNT Peppys Best 30499 S PH 11 5,0 69,0

2 43 Lena Heißwolf 1007528 LK 4B BAY D General Jac Oleans Jamie 1005907 W QArb 5 4,0 68,5

2 63 Mona Schneeberger 1011333 LK 5A D Boon Badger Special 1008442 S QH 9 4,0 68,5

4 32 Josephine Krapf 1009562 LK 5B D Dun it Bella Queen 1007134 S QH 9 2,0 68,0

5 70 Flora  Nitz 1011181 LK 5B D Double Oak Glorie 19925 S QH 21 1,0 67,5

Erstellt: Sonntag, 8. Oktober 2023 18:35 Seite 35 von 44



EWU Turnier: C-Turnier II/23 Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Ranch Riding - SRR-Cup 2023
(LK4B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Kathrin Brunner Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 19 Christina Kirmeier 1007516 LK 4B BAY D Spotted Tiger On Top 1001621 W APP 16 5,0 72,5

2 59 Emilia  Blösch 1006716 LK 4B BAY D BMS Chilly Special 30797 S QH 14 4,0 71,5

3 48 Fabienne Schesser 1002886 LK 4B BAY D Shesa Special Lena 36568 S PH 10 3,0 70,5

4 42 Lena Heißwolf 1007528 LK 4B BAY D ITS Coffee Time 1007852 W QH 15 2,0 70,0

5 31 Pia Rehberger 1010251 LK 4B BAY D Who Is Berts Boo 1002784 W QH 6 1,0 69,0
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EWU Turnier: C-Turnier II/23 Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A Western Ranch Rail - SRR-
Cup 2023 (LK1-2A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 14

Richter: Kathrin Brunner Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 7 Tanja Graf-Holten 30854 LK 2A BAY D HQ Onlys Commander 32161 W QH 10 6,0 0,0

2 40 Caroline Pösl 32342 LK 2A BAY D Shesa Special Lena 36568 S PH 10 5,0 0,0

3 46 Barbara Gruber 32615 LK 2A BAY AT Be Aech Peppy 25798 W QH 16 4,0 0,0

4 23 Nadine Hartmann 15239 LK 1A BAY AT TALISMANIC ROOSTER 1005898 W QH 10 3,0 0,0

5 74 Tanja Freund 30432 LK 1A BAY D Sweet Classic Gentleman 1008005 H PH 4 2,0 0,0

6 39 Ilona Vest 32611 LK 2A BAY D Tricked Out Tommygun 36993 W QH 5 1,0 0,0
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EWU Turnier: C-Turnier II/23 Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Trail LK 1-5 für junge
Pferde 4-6jhr. (LK1-5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Kathrin Brunner Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 41 Angie Heißwolf 31812 LK 3A BAY D General Jac Oleans Jamie 1005907 W QArb 5 5,0 70,5

2 47 Johanna Ebenbeck 1006678 LK 3A BAY D Only Codys Carpediem 1000321 S QH 6 4,0 67,0

3 74 Tanja Freund 30432 LK 1A BAY D Sweet Classic Gentleman 1008005 H PH 4 3,0 65,5

4 97 Manuela Niedermayr 30833 LK 3A BAY D Katys Blazin Nite 1000918 S PH 6 2,0 52,0
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EWU Turnier: C-Turnier II/23 Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot  Pleasure (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Kathrin Brunner Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 43 Lena Heißwolf 1007528 LK 4B BAY D General Jac Oleans Jamie 1005907 W QArb 5 5,0 0,0

2 35 Susi Singer 1009608 LK 5A D Wimpys Forrest Gump 1008654 W QH 10 4,0 0,0

3 80 Sara Witalinski 1011189 LK 5B D TNT Peppys Best 30499 S PH 11 3,0 0,0

4 37 Stefanie  Entholzner 1011839 LK 5A D Lucky Cody Star 1008656 W PH 6 2,0 0,0

5 50 Celina Hauptmann 1011675 LK 5B D Isabell 1007024 S APPM 10 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 8. Oktober 2023 18:35 Seite 39 von 44



EWU Turnier: C-Turnier II/23 Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Horsemanship (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Kathrin Brunner Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 90 Annamaria Weimar 1001405 LK 3A BAY D Hollywoodsinvitation 31832 W QH 9 6,0 78,0

2 41 Angie Heißwolf 31812 LK 3A BAY D General Jac Oleans Jamie 1005907 W QArb 5 5,0 75,0

3 47 Johanna Ebenbeck 1006678 LK 3A BAY D Only Codys Carpediem 1000321 S QH 6 4,0 72,0

4 45 Lina Pfaffinger 33775 LK 3A BAY D As Wee Lenas Peppy 34721 W QH 7 3,0 71,5

5 1 Katharina Vogel 28940 LK 3A BAY D RH Stormkitty Solano 1002513 S QH 12 2,0 70,5

6 95 Antonia Hoose 1001837 LK 3B BAY D Lillians Mystical Wonder 1001311 S QP 18 1,0 66,0
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EWU Turnier: C-Turnier II/23 Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A Ranch Riding - SRR-Cup
2023 (LK1-2A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 18

Richter: Kathrin Brunner Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 23 Nadine Hartmann 15239 LK 1A BAY AT TALISMANIC ROOSTER 1005898 W QH 10 7,0 75,0

2 46 Barbara Gruber 32615 LK 2A BAY AT Be Aech Peppy 25798 W QH 16 6,0 73,5

3 99 Laura Pietsch 22796 LK 1A BAY D Extrasugarinstarbuck 31760 W QH 13 5,0 73,0

4 115 Elisabeth Holzer 31863 LK 1A BAY D Ima Bay Cocktail 1005247 W QH 9 4,0 72,5

5 74 Tanja Freund 30432 LK 1A BAY D Sweet Classic Gentleman 1008005 H PH 4 3,0 71,5

6 7 Tanja Graf-Holten 30854 LK 2A BAY D HQ Onlys Commander 32161 W QH 10 2,0 71,0

7 40 Caroline Pösl 32342 LK 2A BAY D Shesa Special Lena 36568 S PH 10 1,0 70,5
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EWU Turnier: C-Turnier II/23 Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3B Ranch Riding - SRR-Cup 2023
(LK3B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Kathrin Brunner Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 56 Selina Dexl 1006676 LK 3B BAY D SCR Taco Surprise 27307 W QH 16 4,0 70,5

2 95 Antonia Hoose 1001837 LK 3B BAY D Lillians Mystical Wonder 1001311 S QP 18 3,0 70,0

3 13 Anna Klessinger 34231 LK 3B BAY D Sliding King O Lena 1002631 W PH 9 2,0 56,0
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EWU Turnier: C-Turnier II/23 Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Ranch Rail - SRR-Cup
2023 (LK3)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Kathrin Brunner Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 16 Lina Pfaffinger 33775 LK 3A BAY D JS Poco Blue Jac Dun 34912 W APP 12 6,0 0,0

2 6 Lisa Prager 1005519 LK 3A BAY D SH Texchex Leo 1003413 W QH 7 5,0 0,0

3 41 Angie Heißwolf 31812 LK 3A BAY D General Jac Oleans Jamie 1005907 W QArb 5 4,0 0,0

4 1 Katharina Vogel 28940 LK 3A BAY D RH Stormkitty Solano 1002513 S QH 12 3,0 0,0

5 111 Josef Fuchs 23670 LK 3A BAY D Spat Dry Lena 1008447 S QH 8 2,0 0,0

6 24 Susanne Drasch 29232 LK 3A BAY D Who Is Berts Boo 1002784 W QH 6 1,0 0,0
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EWU Turnier: C-Turnier II/23 Niedertaufkirchen - Sherwoodranch Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Horsemanship LK 1-5 für
junge Pferde 4-6jhr. (LK1-5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Kathrin Brunner Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 41 Angie Heißwolf 31812 LK 3A BAY D General Jac Oleans Jamie 1005907 W QArb 5 5,0 73,0

2 33 Sandra Waldinger 22046 LK 3A BAY D Scandalazy 1008651 S PHS 6 4,0 72,5

3 38 Ilona Vest 32611 LK 2A BAY D SL Cashgunner 1007757 W QH 4 3,0 72,0

4 97 Manuela Niedermayr 30833 LK 3A BAY D Katys Blazin Nite 1000918 S PH 6 2,0 70,5

5 89 Franzisca Niedermayr 25361 LK 1A BAY D Flambos Dancing Queen 1006954 S QH 4 1,0 69,0
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